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
холодильник, колонка-автомат, 
мебель полностью, кабельное, 
чистое постельное белье, цена 
от 500 руб./сутки. Т. 8-904-755-
94-14, 8-902-653-56-99

Квартира посуточно, воз-
можна почасовая сдача, центр, 
все включено. Т. 8-927-526-82-
14

Квартира посуточно 3 ком. 
– 1500 р., о/с, все есть, возмож-
на почасовая сдача, звонить в 
любое время. Т. 8-927-506-52-
50

Посуточно 2-3 ком. кв. 
центр города, есть все для ком-
фортного проживания, возмож-
на сдача на длительный срок. Т. 
8-909-390-77-03

Сдаю
Огромная база по съему 

жилья (1, 2, 3, 4 ком. кв., части 
дома, флигеля, дома). Работа-
ем быстро, до факта вселения. 
Т. 8-904-404-30-30 Валентина 
(9.00-17.00)

2 ком. кв. центр с мебелью, 
ремонт ванной и кухни, 15 тыс. 
руб. Т. 8-917-642-55-00

1 ком. кв. 18 кв. м., на дли-
тельный срок ул. Обороны 43 А 
в общежитии кв. типа, 5000 р. + 
коммун. услуги. Т. 8-906-407-66-
27

1 ком. кв. 4 эт., ул. Республи-
канская 58. Т. 8-906-175-83-05

1 ком. кв. без мебели для се-
мьи, предоплата 2 мес. + ком-
мун. услуги. Т. 2-38-41, 8-937-
739-46-05

1 ком. кв. без мебели, 2 эт. Т. 
8-927-528-45-11

1 ком. кв. без мебели, ул. Ре-
спубликанская, 4 эт., 5500 р. + 
свет, вода. Т. 8-904-422-54-98

1 ком. кв. для семейной па-
ры, 6500 р. + свет, вода. Т. 8-903-
376-75-00

1 ком. кв. на длительный 
срок, ул. Энгельса, 2 эт., для се-
мьи, балкон, мебель частично, 5 
тыс. руб. + все коммун. услуги, 
предоплата 2 мес. Т. 8-902-387-
49-26

1 ком. кв. предоплата 3 мес. 
Т. 8-927-060-04-98

1 ком. кв. с мебелью и быто-
вой техникой, ул. Обороны 120, 
4 эт., 10 тыс. руб. + коммун. ус-
луги (можно на короткий срок). Т. 

8-995-404-66-03
1 ком. кв. с мебелью р-н 

7 школы. Т. 8-961-685-04-69, 
8-903-376-92-44

1 ком. кв. с мебелью ул. Ком-
муны 113, 6 тыс. руб. + коммун. 
услуги. Т. 8-937-710-77-60

1 ком. кв. ул. Обороны 120 
8-904-776-99-62

1 ком. кв. ул. Обороны, для 
семейных. Т. 8-906-175-25-99

1 ком. кв. центр, мебель част. 
Т. 8-927-520-79-27

1 ком. квартиры в центре го-
рода, на длительный срок, со 
всеми удобствами ( 2 кровати, 
телевизор, сплит. система, сти-
ральная машинка, холодильник, 
душевая кабинка) и др. мебель, 
кабельное телевидение, интер-
нет. по 11 000 руб. Т.: 8-927-500-
01-98

1/2 дома, р-н рынка, все 
удобства, мебель част. для се-
мьи, цена 7 тыс. руб. + коммун. 
услуги. Т. 8-909-378-39-99

1/2 дома. Т. 8-961-661-51-05
2 ком. кв. без мебели 8-905-

391-27-72
2 ком. кв. с мебелью, р-н ма-

газина «Ман» 8-903-374-10-14
2 ком. кв. ул. Лермонтова р-н 

ДКЦ, желательно для семьи, вся 
мебель., недорого. Т. 2-49-58

2 ком. кв. ул. Обороны 46 А, 
мебель част. 8 тыс. руб. + ком-
мун. услуги. Т. 8-927-522-10-08

2 комнаты в жилом доме, 
пер. Воронежский 1 А. Т. 8-937-
706-08-93

3 ком. кв. ул. Республикан-
ская 34 А, 3 этаж, частично с ме-
белью, х/с, на длительный срок, 
для семьи. Т.: 4-04-80, 8-904-
400-38-52

3 ком. кв. центр, мебель. Т. 
8-909-377-99-33

4 ком. кв. 4 эт., ул. Республи-
канская 46, х/с, цена договор-
ная (квартира полностью или ее 
часть). Т. 8-903-377-09-82

Дом для семьи. Т. 8-961-065-
77-61, 4-05-77

Дом, большой, с мебелью, 
все удобства, р-н ж/д вокзала 
(для командировочных или го-
стей города). Т. 8-937-555-16-31

Домик 2 комнаты (газ, вода), 
гараж; комната для девушки, 
проживание с хозяйкой. Т. 8-927-
523-39-40

Комната в коммунальном 
общежитии, ул. Некрасова. Т. 
8-906-173-03-96

УЧАСТКИ, ДАЧИ, 
НЕДОСТРОЙ

Продажа
Участок, ул Армавирская, 

Канасоновская гора (центр) 10 
соток земли, фундамент цоколь 
10х10 м. есть стройматериал 
(блоки фундаментные), готов-
ность 30%, на участке: газ, свет, 
хорошие подъездные пути (ас-
фальт), соседи построены и жи-
вут, 280 тыс. руб. Т. 8-904-422-
80-38

Азовская (катасоновская 
гора) 11 соток 150 т.р. аренда. 
8-905-399-37-01

Академическая, 12, кирпич-
ная коробка 9,5х10 м., новая ши-
ферная крыша, земельный уча-
сток 6 соток, 600 тыс.руб.,торг 
уместен, фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937 543-24-33

Алтайская 13, 10 соток зем-
ли, документы на строитель-
ство. цена договорная Т. 8-961-
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

Бригада строителей выпол-
нит следующие работы: изготов-
ление крыш любой сложности, 
утепление, отделка (пластик, 
гипсокартон, МДФ, вагонка, 
блок-хаус), ремонт, выравни-
вание и настил полов (лами-
нат, ДСП, ОСП), отделка домов 
сайдингом, металлопрофилем. 
Установка водосточной системы. 
Индивидуальный подход к кли-
енту. Т. 8-937-727-61-23, 8-937-
544-53-60, 8-937-556-64-02

Все виды отделочных ра-
бот: кафель, гипсокартон, сай-
динг, пластик, МДФ, установка 
дверей, ремонт и настил полов, 
ламинат, линолеум. Т. 8-904-429-
96-82, 8-906-410-80-96

Все виды отделочных ра-
бот: установка дверей, откосы, 
на выгодных условиях. Т. 8-960-
893-77-20

Выполним внутреннюю 
отделку помещений, МДФ, 
гипсокартон, пластик, отдел-
ка откосов, наружная отделка 
сайдингом, пластиком, утепли-
телем. Т. 8-937-538-57-64

Выполняем кровельные 
работы, ГКЛ, пластик. Т. 8-906-
405-83-69

Выполняем кровельные 
работы: возведение кровли с 
нуля, отделка франтонов, уста-
новка водосточных систем, вну-
тренняя отделка, гипсокартон. 
организуем доставку и закупку 
материала, кратчайшие сроки, 
доступные цены. Т.: 8-929-787-

вспомогательные складские по-
мещения, 1 700 000 торг рублей 
Т. 2-27-89, 8-937-551-20-39

Энгельса 11, двухкомнат-
ная квартира, 1 этаж, в центре 
города, комнаты раздельные, 
удобное место расположение. 
Т. 8-905-063-05-23, 8-929-786-
85-20.

Энгельса, 14 (р-н 7, 5 школы) 
Нежилое помещение, 38 кв.м. 
отдельный вход, хорошее сост. 1 
млн.700 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01

Покупка
Рассмотрю варианты при-

обретения и аренды коммерче-
ской недвижимости. Т. 8-904-
779-90-33

Сдаю
Сдается в аренду действу-

ющий бизнес – столовая «Сча-
стье есть» («Фишка») с обо-
рудованием и персоналом. Т. 
8-903-375-62-32

Гаражи, зернохранилище, 
складские и производственные 
площади от 100 до 1000 кв. м. Т. 
8-902-364-58-12

Леваневского, магазин 
«Спецодежда» 600 р. кв.м. по-
мещения (16 кв.м. и 20 кв.м.) 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01

Обороны, 57. Нежилое по-
мещение 47 кв.м. на первом 
этаже, отдельный вход, ремонт, 
удобный подъезд, парковка. 
8-905-399-37-01.

Сдается в аренду 1/2 пави-
льона 61 кв. м., центр, отопле-
ние, водопровод, канализация. 
Т.: 8-902-364-75-30

Сдается кабинет в студии 
красоты «Камильфо». Т. 8-903-
327-15-58

Сдается открытая площад-
ка, 500 кв. м. Т. 8-904-415-36-22, 
8-937-708-62-57

Сдается помещение 140 кв. 
м., торговая площадь 70 кв. м., 
ул. Торговая 59 (на Колхозном 
рынке) Т. 8-937-718-60-37

Сдается помещение 70 кв. 
м., торговая площадь 35 кв. м., 
ул. Торговая 59 (на Колхозном 
рынке) Т. 8-937-718-60-37

Сдается помещение в цен-
тре ст. Кумылженской под торго-
вую точку или офис, 21 кв. м.. не-
дорого. Т. 8-902-361-76-11

Сдается помещение свобод-
ного назначения, есть все ком-
муникации (свет 380 в.), 46 кв. 
м., ул. Обороны 66. Т. 8-902-314-
45-15, 8-961-664-34-64

Сдается складское помеще-
ние общ. пл. 500 кв. м., высота 
6 м., отопление, круглосуточ-
ная охрана. Т. 8-904-415-36-22, 
8-937-708-62-57

Сдается торговый киоск ул. 
Обороны 63. Т. 8-927-506-83-27, 
8937-712-12-10

Торговая площадь 
ул.Энгельса, 15. 50 кв.м. р-н 5 и 
7 школы, торец дома. Парковка. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01

Обмен
Обмен магазин, ст. Арче-

динская, Михайловский район, 
кирпичный, общая площадь 45 
кв. м., на трассе. Есть удобный 
подъезд для авто. Земля 224 
кв. м. . Документы готовы, все 
в собственности. Меняю на лю-
бое жилье или продаю, цена 500 
тыс. руб, рассмотрю все вариан-
ты. Тел. : 8-937-708-73-21.

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Продажа
Коммуны 156, 1 ком. кв. 1 

эт., пересечение ул. Энгельса 
и Коммуны, два окна на улицу, 
хорошее проходное место, ря-
дом остановка маршрутных так-
си, удачное место под офис или 
магазин. Т. 8-905-390-77-14

Продается автомойка «Эра 
чистоты» на 4 поста в р-не ГАИ. 
Т. 8-903-375-62-32

2-я Краснознаменская 14, 
1-й этаж, 65 кв.м., два окна (в т.ч. 
лоджия) на ул. Краснознамен-
ская, возможна продажа сосед-
ней такой же квартиры. т. 8-909-
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